
Februar 2024          08.02.2024 

Da er 2024 godt i gang og i skrivende stund er 7. trinn på vei til Voss for å ha en fantastisk skidag.      

6. trinn er i Grieghallen på konsert. Nygårdslien lar seg ikke stoppe av snøen. 

Jeg må starte med en god nyhet: 7. trinn vant skoleturneringen i 
basketball for skolene i Laksevåg. De kom tilbake med store pokaler og 
hadde stjerner i øynene. Vi er SÅ stolte! Best i bydelen – slikt liker vi!  

Forrige uke var det god stemning når elevrådet arrangerte temauke. 

Min favoritt var torsdag når de skulle ha skolesakene i noe annet enn 

en skolesekk. Det var mange kofferter og vesker, samt dukkevogner og 

andre kreative innslag. Veldig artig!  

 

 

 

 

 

 

 

      En stor vandrepokal og en  

                    til odel og eie. 

 

Årets garderobekonkurranse ble avsluttet fredag, men vi håper at garderobene vil holde seg like fine 

selv om konkurransen er avsluttet. Alle elevene skal få en liten premie for innsatsen, men 

vinnerklassene ble 2A og delt seier med 5A og 5B. De vinner en tur til Fysak. Vinnerklassene avtaler 

selv med lærerne på trinnet når de drar til Fysak.  

Planleggingsdagen 26. januar var assistenter og lærere på Kringlebotn skole. Alle skolene og 

barnehagene i Bergen som er med i læringsmiljøprosjektet var samlet. Statsforvalter og veiledere 

hadde foredrag om mobbing og aktivitetsplikten. Læringsmiljøprosjektet har gått over i fase 2.  Nå 

handler det om å motvirke og forhindre krenkelser, mistrivsel og språkbruk. Elevene fikk info på 

samlingen i januar om språkbruk, og hvis dere fikk høre at rektor bannet i gymsalen – så stemmer 

det! Det var flere som gjorde store øyne når jeg lirte av meg noen banneord. Målet med å banne 

foran alle var at de skulle høre hvor tullete det hørtes ut. Vi har for mange elever som bruker 

banneord som «vanlige» ord når de snakker. Korriger gjerne elevene på det hjemme, når dere hører 

banneord. Som skole ønsker vi å gjøre noe med dette. FAU og elevrådet vil også ha en rolle inn 

arbeidet med språkbruk. Dette vil vi komme tilbake til, men jeg kan røpe at det vil bli en «aksjon 

språkbruk» nå på våren.  

1. trinn er over 100 dager smartere enn når de startet på skolen. Forrige tirsdag markerte de 

skoledag nr. 100 og hadde en fin feiring. Alltid stas med 100 dagers fest. Det betyr at vi er over 

halvveis i dette skoleåret og at vi snart skal starte planleggingen av neste skoleår. Tiden flyr når vi har 

det kjekt       



Det er på noen trinn blitt populært med tyggegummi/tyggis, men det tenker jeg de får tygge på 

hjemme. Ingen tyggegummi på skolen – ferdig diskutert. Fint om dere hjelper oss med å følge opp 

dette. 

Butikksjef på Rema 1000 Nygård og hans sikkerhetssjef kom forrige uke på besøk til 3. – 7. trinn. Vi 

startet et samarbeid med de forrige skoleår, og det har gitt gode resultater. Mindre stjeling på 

butikken. I år kom de med en ny utfordring: at elevene må ha med seg nok penger til de de skal 

handle. Det er for mange som mangler en krone eller to, og bruker mye tid og krefter på å spørre om 

personen i kassen kan spandere på de den siste kronen, eller personen bak de i køen kan betale. Blir 

unødvendig mye styr ut av dette. De må handle for de pengene de har med seg. Sikkerhetssjefen 

snakket om trenden på sosiale medier om å «stjele og legge ut bildet av det de har stjålet», for å få 

innpass i en vennegjeng. Dette skjer det mye av på ungdomsskolene.  

Stor stas med så mye snø. Sørg for at de har skikkelig skotøy på seg. Vi opplevde i januar når snøen 

smeltet bort, at spesielt de yngste elevene ikke brukte støvler, fordi de har «Goretex støvletter». 

Flere tror at Goretex er vanntett fra både utsiden inn OG fra innsiden ut. «Det gjør ikke noe om det 

kommer vann inn i skoen min, det er jo Goretex». Så ta gjerne en liten prat med din/dine håpefulle 

om skotøy, byttetøy og bruk av innesko. De dagene det er mye snø eller mye regn, blir det vått i 

garderobene. Vi har for mange elever på bare sokkelesten. Så hopper de mellom de små 

vanndammene i garderobene som små geitekillinger. Herlig syn      , men det blir en laber stemning 

og dårlig luft i klasserommene med mange våte sokker. Ekstra viktig med byttetøy på våte dager. Når 

det er snøsmelting blir det områder på skoleplassen og fotballbanen som har store dammer, men vi 

kan ikke stenge av for mye. Da har vi nesten ikke skoleplass igjen. Vi bor i Bergen og de må lære seg å 

kle seg slik at de kan leke i dammene, eller holde seg utenfor dammene.  

I desember var det mye som skjedde på huset. Håper dere fikk med dere at vi ble beste skole i 

Bergen kommune angående svarprosenten på foreldreundersøkelsen. Tusen takk til alle dere som 

svarte! Målet var å få 85 %, og belønningen var kake til alle på huset. Elever hjalp til med å bake, 

montere, dele opp og servere hele 17 langpannekaker. Det ble en happening på huset og stor 

innbyrdes konkurranse mellom ulike trinn. Vi stod i skoleporten med en plakat hver dag, med 

oppdateringer for hvert trinn, samlet for huset og ikke minst: beste klasse. Stor jubel for de som var 

dagens beste klasse. Mye god matematikkopplæring i den plakaten, og mange var veldig opptatt av 

hvordan de lå ann. Sikkert mye mas for dere i alle kanaler, men det gav resultater. Nygårdslien skole 

klarte å få 88,4 %, snittet i Bergen var 41%. Så takk til alle dere klassekontakter, FAU-medlemmer og 

andre foresatte som har vært ivrige i sosiale medier for å minne hverandre på å svare. Lærerne har 

fått resultatene for sitt trinn og jobber nå med å se hva vi er gode på som dere der hjemme får med 

dere, hva vi må forbedre oss på og hva som var overraskende resultater. Kjekt å se hva vi lykkes med, 

og hva vi må jobbe mer med. Vi kan alltid bli bedre! 

Tradisjonen tro hadde vi felles utendørs juleavslutninger med underholdning, varm saft og 

pepperkaker. Småtrinnet hadde i tillegg til underholdning en juletregang i lett snøvær. Veldig koselig 

og vi håper dere verdsetter disse avslutningene like mye som oss. Ekstra kjekt når vi er heldige med 

været. Takk til dere som organiserte og delte ut saft og pepperkaker.  

En annen fast tradisjon på Nygårdslien er julegudstjeneste/livsnøytralt opplegg med grøtfest etterpå.  

Det er 3. og 6. trinn har ansvaret i kirken, og det klarte de med glans. Det så et øyeblikk ut som om 

det spøkte litt for grøtfesten, men det meldte seg så mange foresatte at jeg faktisk måtte takke nei til 

noen. Så igjen – tusen takk til alle dere som hadde tid og mulighet til å hjelpe til med å varme og 

servere grøt til nesten 300 elever. Det er litt av en jobb! 



SFO hadde noen koselige langdager i romjulen. De var på tur, hadde mye god mat, gøye aktiviteter og 

en stor nissefest. God stemning i nydelig romjulsvær. Tusen takk til alle dere som hadde satt elevene 

på fravær de dagene dere ikke skulle bruke SFO-plassen. Dere er blitt virkelig gode på å legge inn 

fravær nå – og det er en stor hjelp for de ansatte på SFO som skal planlegge langdagene. Det er snart 

vinterferie, så vet du at dere ikke skal bruke SFO er det lov å legge inn fravær allerede i dag. 

Desember avsluttet og januar startet med snø og gode forhold for aking. Ekstra kjekt å se så mange 

på mellomtrinnet som aker, hvor fint de leker sammen og koser seg i snøen. Mange trinn har hatt 

ekstra uteskole og akedager. I de nye skolereglene står det at en kan kaste snøball på blink. Vi hadde 

derfor en tegnekonkurranse der de kunne komme med forslag til snøballblink. 5 vinnere er kåret og 

de holder nå på med å male på plater som skal opp på veggen. Blinkene kommer til å henge på 

veggen på det lille skuret ved basketstativet. Dere skal få bilder i neste brev. 

Snøen har i år skapt utfordringer for bussen til Nipedalen. Det har vært flere dager der bussen ikke 

har gått om morgenen eller på ettermiddagen. Skyss sier de nå skal prøve å gi oss info når det skjer, 

slik at vi kan varsle dere i Vigilo. Så får vi se om Skyss og vi får det til. 

Street Art bildene våre er hengt opp på biblioteket. Den store plakaten vi fikk av FAU på 

sommerfesten henger også fint på biblioteket. Fineste Langbein        

 

Vi skal få nytt ventilasjonsanlegg i hovedbygget. 

Det skulle startet i februar, men er utsatt til april. 

Mer info kommer. 

Smartklokker skal være i skolemodus helt til de 

går hjem fra SFO – uten unntak. 

Viktige datoer:  

• Uke 9 er det vinterferie. SFO er åpen. Legg inn fravær hvis dere vet at dere skal på vinterferie. 

 

Men ønske om en fortsatt fin februar og masse god snø til å ake i. 

Smil fra rektor Else 

 


